
PODZIA

00-390 Warszawa

ŁKA:tel. +48 22 596 41 10
A3

FORMAT:

ILOŚĆ

 
info@kopernik.org.pl

SZTUK:

   1:10

NR RYSUNKU:

NAZWA:

MATERIAŁ:

DATAPODPISNAZWISKO

M.Oszkało

ARKUSZ 1/1EKSPONAT:

KT 01-00
WCHODZI DO:

CONTENT DEVELOPER

PROJAKTANT

KONSTRUKTOR

www.kopernik.org.pl

MASA: 

Centrum Nauki Kopernik
ul.Wybrzeże Kościuszkowskie 20

Majątkowe prawa autorskie do dzieła ujętego w niniejszym dokumencie przysługują Centrum Nauki Kopernik.
Wszelkie rozwiązania, pomysły oraz idee zawarte w niniejszym dokumencie, a nie chronione prawami 
autorskimi, stanowią tajemnice przedsiębiorstwa CNK, w związku z powyższym, zabronione jest ich ujawnianie 
lub wykorzystywanie bez pisemnej zgody CNK.

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 KT 01-01 Profil pionowy lewy 140x60 1

2 KT 01-02 Profil pionowy prawy 140x60 1

3 KT 01-03 Profil poziomy dolny 140x60 1

4 KT 01-04 Profil poziomy górny 140x60 1

5 KT 01-05 Podstawa 140x60 2

6 KT 01-06 Żebro podstawy 140x60 6

7 KT 01-07 Zaślepka 140x60 2

8 KT 01-08 Profil moc. telewizora 140x60 2

9 KT 01-09 Rewizja 1

10 KT 01-10 Kołek do zgrzewania 1

11 ISO 7380 - 16N Śruba M4x16 2

12 --.-- Nitonakrętka M6 z koł. stoż. 26

13 --.-- Nitonakrętka M5 z koł. stoż. 4

14 --.-- Nitonakrętka M4 z koł. stoż. 2

Rama telewizora 140x60 1

 4. Nitonakrętki montować po malowaniu.
 3. Malować proszkowo wszystkie elementy na kolor antracyt (mat).

Uwagi:
 1. Wszystkie elementy łączone spoinami ciągłymi, za wyjątkiem poz.8 (KT 01-08 Profil 
     mocowania telewizora 140x60), oraz poz.9 (KT 01-09 Rewizja) które mocowane będą
     podczas finalnego montażu.
 2. Oczyścić ramę po spawaniu i szlifować wszystkie spoiny zewnętrzne.

A

 
300 

 1310 

 
30

0 

B

 1370 
 1

00
5 

 1
71

7 

 1250 

5

6

6

1

5

6

3

4

8
8

2

7

7

12

9

11

1213

13

12

12

10

9

11

SZCZEGÓŁ B
SKALA 1 : 5

14 1
90

 

SKALA 1 : 5
SZCZEGÓŁ A

10

 7
0 


